
 

PORTARIA Nº 56, DE 26 DE JULHO DE 2021 

 

Designa Fiscal do contrato vinculado ao 

processo 19/2021 – Contratação de 

empresa para prestação de serviço de 

locação de impressoras na modalidade 

outsourcing multifuncionais 

monocromáticas, impressoras laser color 

e impressa multifuncional color em 

formato A3. 

 

O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª Região 

– CREFITO 11, no uso de suas atribuições previstas na Lei nº 6.316, de 17 de dezembro 

de 1975; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o empregado Jaime das Neves Araújo como fiscal do contrato 

vinculado ao processo 19/2021 – Contratação de empresa para prestação de serviço de 

locação de impressoras na modalidade outsourcing multifuncionais monocromáticas, 

impressoras laser color e impressa multifuncional color em formato A3 – e o empregado 

Ricardo Sales da Silva como seu substituto. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor no ato de sua publicação. 

 

 

 

SERGIO GOMES DE ANDRADE 

Presidente do CREFITO-11 

 


		2021-07-26T16:50:51-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100




